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Förslag till Detaljplan för fastigheten Skeppsholmsviken 6 m.fl., Djurgården, 
Stockholm, SDp 2016-06685, begäran om opartisk Miljökonsekvensbeskrivning.  

Djurgårdens Hembygdsförening (Dhf), Förbundet för Ekoparken, Skönhetsrådet, Samfundet 
S:t Erik och en rad andra organisationer knutna till Djurgården har i särskilda yttranden 
framfört kritik mot det aktuella detaljplaneförslaget, som har väckt kraftigt motstånd, inte 
minst från Kungliga Djurgårdens Arrendatorsförening och den för ändamålet nybildade 
föreningen Djurgårdens Vänner.  

Genomgående för alla ideella föreningar och Skönhetsrådet är det bestämda avstyrkandet av 
en upp till 60 meter hög ny berg-och-dalbana i det större området närmast f d Vasavarvet. 
Skönhetsrådet har vidare visat att planbeskrivningen har påtagliga brister, särskilt beträffande 
den vilseledande illustrationen av den höga berg-och-dalbanan. I detta har en rad andra 
yttranden instämt. Tyréns i övrigt mycket ambitiösa ”Kulturmiljöutredning och 
konsekvensbeskrivning” daterad 2018-11-07 visar problemet med 
miljökonsekvensbeskrivningar beställda av den sökande, direkt eller indirekt: även om de 
olika negativa konsekvenserna inte helt förtigs förringas de på en mycket vilseledande sätt. 
Tyréns utredning tar heller inte seriöst upp störningarna på kringliggande bebyggelse som 
bostäderna kring Hasselbacken eller ljudstörningarna över stora delar av Stockholms inlopp.  

Den allmänna väldigt starka kritiken mot planförslaget, särskilt den projekterade nya berg-
och-dalbanan samt förslaget om att permanent upphäva strandskyddet, kräver att 
stadsbyggnadskontoret innan förslaget förs vidare, liksom har skett beträffande Konsthallen 
15, beställer en kompletterande opartisk Miljökonsekvensbeskrivning. Det liggande 
detaljplaneförslaget med den höga attraktionen kommer tveklöst att negativt påverka den 
historiska stadsbilden i Stockholms världsberömda vattenlandskap. Den kommer också att på 
ett avgörande sätt störa boendemiljön på en vid krets av Djurgården. Dessa frågor förringas 
helt i Tyréns utredning. 

Stockholm den 30 januari 2019 
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